2024/04/26 23:06 1/1 下載速度測試服務上線

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/10/14

下載速度測試服務上線

主旨：下載速度測試服務上線

說明：

本中心即日起推出「下載速度測試服務」，開放本校用戶進行網頁下載速度測試，提供您與校園網1.
路核心路由器 (Core Router) 之連線品質參考，歡迎多加利用。
詳細服務內容，請至線上服務→「下載速度測試服務」。2.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20101014_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/network:backbone
https://net.nthu.edu.tw/netsys/network:backbone
https://net.nthu.edu.tw/netsys/network:backbone
https://net.nthu.edu.tw/netsys/online
http://speedtest.net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20101014_01

	下載速度測試服務上線